

**Aidia ApS**

Pærevangen 9, 1 tv  
2765 Smørum

CVR nr. 43598171

Årsrapport  
01/11/2024 - 31/10/2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18/03/2026

Theis Othmar Frøhlich  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

### Selskabsoplysninger

Selskabet

### Påtegninger

### Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

### Årsrapporten

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse udviser et overskud på kr. 50.639, og virksomhedens balance pr. 31/10/2025 udviser en egenkapital på kr. 209.475.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning er steget væsentligt i regnskabsåret, hvilket primært skyldes mere effektive reklamekampagner og en styrket markedsføringsindsats. Resultatet er forbedret i forhold til sidste år og udviser et lille overskud.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 01/11/2024 - 31/10/2025

	Note	2025 DKK	2024 DKK
<b>Bruttoresultat</b>		<b>284.230</b>	<b>249.844</b>
Personaleomkostninger	1	-210.807	-303.729
Af- og nedskrivninger		-1.005	-1.256
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>72.418</b>	<b>-55.141</b>
Andre finansielle indtægter		6.193	614
Øvrige finansielle omkostninger		-10.839	-337
<b>Resultat før skat</b>		<b>67.772</b>	<b>-54.864</b>
Skat af årets resultat		-17.133	0
<b>Årets resultat</b>		<b>50.639</b>	<b>-54.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	61.000
Overført resultat		50.639	-115.864
<b>Årets resultat</b>		<b>50.639</b>	<b>-54.864</b>

Balance 31/10/2025

	Note	2025 DKK	2024 DKK
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		4.019	5.024
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>4.019</b>	<b>5.024</b>
Deposita		17.461	2.307
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>17.461</b>	<b>2.307</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>21.480</b>	<b>7.331</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.264	3.327
Andre tilgodehavender		6.951	67.278
Tilgodehavender moms og afgifter		0	9.077
<b>Tilgodehavender</b>		<b>50.215</b>	<b>79.682</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>156.734</b>	<b>169.911</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>206.949</b>	<b>249.593</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>228.429</b>	<b>256.924</b>

**Balance 31/10/2025**

Note	2025 DKK	2024 DKK
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	61.000
Overført resultat	169.475	141.398
<b>Egenkapital</b>	<b>209.475</b>	<b>242.398</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.986
Kortfristet skyldig skat	15.730	0
Kortfristet gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.224	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv. (kortfristet)	0	11.540
<b>Kortfristede forpligtelser</b>	<b>18.954</b>	<b>14.526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>18.954</b>	<b>14.526</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>228.429</b>	<b>256.924</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	2025	2024
	DKK	DKK
Lønninger	195.644	223.411
Pensioner	13.891	78.660
Andre omkostninger til social sikring	1.272	1.658
<b>I alt</b>	<b>210.807</b>	<b>303.729</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1